
 

 

 

 

Негосударственное частное учреждение – 

образовательная организация высшего образования 

«Миссионерский институт» (Миссионерский институт) 
============================================================== 

620026, г. Екатеринбург, ул. Карла Марса, 12 

ИНН/КПП 6671293814/667101001   ОГРН 1096600002630 

 

 

П  Р И  К  А З  

 
г. Екатеринбург 

 

02 сентября 2024 г.  № 22 ст 

 

 
 

О стоимости обучения 
 

 

 

На основании методики определения стоимости обучения в Миссионерском 

институте на 2025/2026 учебный год и приказа Минобрнауки России от 20.07.2016 N 884 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость обучения в 2025/2026 учебном году по образовательной 

программе направления подготовки 48.03.01 Теология (программа бакалавриата) 

в следующих размерах: 

Форма обучения 
Стоимость обучения для студентов 

I–V курсов, тыс. руб. / год 

Стоимость обучения для студентов, 

являющихся инвалидами, детьми 

инвалидами, и студентов 

с ограниченными возможностями 

здоровья, тыс. руб. / год (с учетом 

корректирующего коэффициента, 

приказ Минобрнауки России 

от 20.07.2016 N 884) 

Заочная 22,0 44,0 

Очно-заочная 36,75 73,5 

 

2. Квасникову С. В. обеспечить заключение договоров со студентами. 

 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор Н. А. Дьячкова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Квасников С. В. ____________________ 02.09.2024 


